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LAG/FORENING interesse behov
Austråttdagan ja, bruke som i dag
Bel Canto ja HV-brakka
Bjugn Torghandel forening nei
Brekstad Seniordans ja stor sal, mulighet for kaffe - -seniordans i gml Bjugn øver i Lysøysund og Bjugn
Fattig Talt Ørland ja lagerplass
Fosen Brettspillklubb ja et stort rom med bord og muligheter for møblering. Oppbevaring av spill mm i stort rom eller mulighet for store skap.
Fosenklang ja øvingsrom, plass til et skap, pluss piano
Innstrand 4h ja lager, møterom/aktivitetsrom, kjøkken
Musikklaget Kornetten ja øvingsrom og lager
Storfosna Modellflyklubb ikke aktuelt kan være aktuelt til f eks møte el l
Uthaug Songlag nei drøfter sak i styret
Yrjar Heimbygdslag ja stort arealbehov utover det laget har i dag
Ørland Barne- og Ungdomskorps ja øvingsrom og lager
Ørland Bjugn Husflidlag ja 130 kvadratknivgruppa, vevgruppa, stort samlingsrom, lager, kjøkken, juldagan
Ørland Sangforening ja øvingsrom og lager
Ørland Sanitetslag ja? museumsutstilling
Ørland Teaterlag ja Øvingslokale, møterom, verksted og stort kostymelager
Slekt og data Austrått ja Møte- og samlingsrom med tilgang kjøkken og toalett. Gjerne mulighet for lager sammen med andre.
Malegruppa Paletten ja "Verksted" med tilgang vann og avløp, kjøkken
Ørland ungdomslag ja Har eget hus, men kan være aktuelt ved engangshendelser
Ørland bygdeungdomslag ja Aktiviteter og samlingsted, rom me dtilgang til kjøkken og toalett.
Pelkus Whiskyklubb ja Rom som på HV-brakka
Ljom Produksjoner Positiv, skal drøfte med styret
Fosen Krigshistoriske samlinger ja HV-brakka
Fosen gang- og vandrelag ja 3 kvm låsbart lager, kjøkken, toalett og samlingsrom
Ørland sjakklubb ja som på HV-brakka
Ørland speidergruppe
ME-foreningen ja møterom med kjøkken og toalett
Golfklubben ja HV-brakka
LO Fosen ja Som på HV-brakka
Forsvarets seniorforbund avd Ørland ja Ukentlige kaffe-treff for ca 30 personer, tilgang til kjøkken. Må ha plass til litt kjøkkenutstyr. Tilgang til møterom, styremøter 
Ørland Røde kors ja Lagringsplass utstyr, båt på henger, tilgang på møterom/kursrom
Seniornett Ørland ja Kurslokale og møterom, tilgang til kjøkken (kaffe)
Fosen Brukshundklubb nei Men interessert i sporadisk tilgang til møte-/kurs-/temakveldsrom
Fosen Kameraklubb Ikke drøftet.. Holder til på Mølnargården i dag
Norges Handikapforbund Bjugn og Ørland ja møterom tilrettelagt for rullestolbrukere


